
２０２１年６月４日 

 

ノースブックブックセンター 様 

 

 

受領書 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当フードバンク

の活動にご理解、ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

さてこの度はご寄付をいただき誠にありがとうございました。下記のご寄付を確か

に受領いたしました。 

いただきましたご寄付は、フードバンクの活動を通して、こどもたちや生活困窮し

ている方のために大切に使わせていただきます。 

 

今後ともあたたかいサポートをいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

¥16,043- 

 

 

一般社団法人フードバンク八王子 

代表  國本 康浩 


